
 

      

 Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ Republike Hrvatske, broj: 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Donja 

Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine 

Donja Motičina na 23. sjednici održanoj dana 4. prosinca 2024. godine, donosi 

 

 PROGRAM  

građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2025. godinu (u 

daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se: 

 objekti i uređaji komunalne infrastrukture koji se na području Općine Donja Motičina 

planiraju graditi u 2025. godini,  

 ostale infrastrukturne građevine za čije je financiranje gradnje posebnim propisima 

nadležna Općina Donja Motičina ili su u interesu Općine Donja Motičina, 

 financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 

financiranja djelatnosti. 

 

Članak 2. 
 Ovim Programom obuhvaćeni su objekti i uređaji komunalne infrastrukture za: 

 

 

Pozicija 

Naziv 

objekta/uređaja 

Planirani iznos u 

eurima 

Izvor 

345 Rekonstrukcija garaže na igralištu NK 

„Motičina“ 

10.000,00 110 

130 

 

Izgradnja biciklističke staze (Seona-Državna 

cesta) 

240.000,00 520 

338 Stručni nadzor nad izgradnjom biciklističke 

staze (Seona-Državna cesta) 

12.000,00 520 

179 Obnova mrtvačnice u Seoni 2.000,00 110 

202 Rekonstrukcija pješačke staze u ulici Matije 

Gupca – 2. dio 

15.000,00 

20.000,00 

110 

520 

339 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom 

pješačke staze u ulici Matije Gupca – 2. dio 

1.250,00 110 

291 Izgradnja zgrade DVD-a Donja Motičina 1.109.991,57 520 

340 Stručni nadzor nad izgradnjom zgrade 

DVD-a Donja Motičina 

40.000,00 520 

292 Izgradnja poduzetničke zone „Topolinka“ 50.000,00 

250.000,00 

110 

520 

341 Stručni nadzor nad Izgradnjom poduzetničke 

zone „Topolinka“ 

15.000,00 110 

294 Izgradnja višenamjenske zgrade - vrtić 1.110.805,20 520 

342 Stručni nadzor nad izgradnjom 

višenamjenske zgrade – vrtić 

46.125,00 520 

343 Savjetodavne usluge vođenja projekta 

izgradnje višenamjenske zgrade - vrtić 

31.250,00 520 



298 Izgradnja pješačke staze od ulice Matije 

Gupca do Vinogradske ulice 

15.000,00 110 

317 Izgradnja pritoka vodotoku Seonjački potok 7.000,00 110 

320 Izgradnja navodnjavanja i opremanje terena 

NK „Motičina“ 

25.000,00 

52.867,94 

110 

520 

328 Izgradnja ograde na groblju u Seoni 23.000,00 412 

329 Rekonstrukcija staza na groblju u Seoni 7.000,00 412 

331 Rekonstrukcija staze u ulici Braće Radića 41.000,00 

40.000,00 

110 

520 

344 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom staze u 

ulici Braće Radića 

3.125,00 110 

333 Izgradnja fontane 40.000,00 

40.000,00 

412 

520 

335 Izgradnja nadstrešnice uz društveni dom 

Astor 

37.000,00 110 

347 Stručni nadzor nad izgradnjom nadstrešnice 

uz društveni dom Astor 

2.000,00 110 

346 Projektna dokumentacija za izgradnju 

nadstrešnice uz društveni dom Astor 

7.500,00 110 

 SVEUKUPNO: 3.293.914,71  

 

Utvrđuje se vrijednost  Programa u ukupnom iznosu od 3.293.914,71 eura. 

  

Članak 3. 

 Vrijednost pojedinih radova i usluga iz ovog Programa utvrđena je na temelju 

predvidivih količina i prosječnih cijena projektiranja i građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Donja Motičina. 

 Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih i ukupnih 

troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, rješavanje imovinskih odnosa, projektiranje, nadzor i 

izvođenje radova. 

 

Članak 4. 

        Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

     

 

 

                                                                                            Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                          Ružica Mikičić, v.r. 


